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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue,

SEcoND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise,

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buvers expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be fnrfﬂted to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by puhlu: or private sale, and the de-
fictency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE
ON LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams:—
GERRARD, 1824, Avuks, RaND.



CATALOGUE.

TUESDAY, APRIL 27th, 1920.

At 12.30 precisely.

ON VIEW :

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 2.30 a.m. to 12.30 p.m

Lot
1 Original Hogarth engraving dated 1768—' March of the
Guards to Finchley,” and 4 other Hogarth prints,

framed

2 Native dress of fine bead and shell work, Arabian necklace
of jangling coins, and a number of &frmsm items

3 New Zealand paddle and a ditto war weapon

4 Carved and decorated bowl dated 1735, small carved idol
carved cocoanut, and a leather embroidered bag

5 Twenty-one old English and U.S.A. silver coins, and a
collection of old U.5.A. banknotes and French assignats

6 Quantity of old coins and medals

7 Twenty-four old silver, etc., Roman and Greek coins,

and a few bronze ditto

8 Officer’s gorget, Georgian period ; U.S.A. Civil War medal,
ditto badge, and 4 other old medals

9 Album of old Japanese colour prints, ditto of engravings,
and 7 old Japanese books, with coloured and other
engravings

10 Five ancient Egyptian Ushabti figures, 2 ditto scarabs,
and a bead necklace
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Eleven Japanese ojimé, carved ivory, ete., and a snuff box
with figures in relief

Pair cloisonné vases, blanc de chine figure, and a blue and
white vase

Old glass vase, 2 sand pictures 1n glass containers, and a
glass bowl with dragon decoration

Miniature mahogany chest of 5 drawers

Number of pearl counters in a lacquered box, counters
engraved and perforated

Original Japanese landscape drawing and 2 coloured
prints

Personal and household books of John Flaxman, sculptor
for 23 years from 1799, unique

Fine Chinese ivory carving, in shape of a ball, containing
a number of perforated rings, the outer case carved
hgures, etc.

Collection of old documents and MSS. relating to the
City of Coventry, 17th century, etc.

Three curious Japanese locks, and a number of Oriental
puzzles, coins, ete.

Twelve original Chinese drawings of birds, on rice paper

A 17th century letter to Lady Anna Cromwell, and other
interesting items

Crystal glass necklace, pair earrings and quantity of jet
and sundry jewellery

Amethyst bead necklace, faceted

Large vol. of aulograph letters, documents, etc., collected by
W. Hanmer, 1832, some hundreds in all

Old Caddies, Caskets, &c.

An old mahogany spirit decanter with nine bottles (A.F.)
Old mahogany medicine chest

Antique mahogany tea caddy with glass bowl

An old black and gold lac work-box with mirror in lid

Two old Persian mother-of-pearl inlaid caskets

A handsome satinwood inlaid 2-division box

A maplewood brass-bound box and an old yellow lac box
An old black and gold lac writing desk

An old mahogany inlaid artist’s mbuwt with colours, ete.
A brown and gold lac box and a shaped lac box

A very curious old brass filigree box
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Old  mahogany clock stand and shaped box with inlaid
crest

A Japanese black and gold lac miniature cabinet

Antique tortoise-shell box, and mahogany pen box

Mahogany miniature dhmtt of five drawers

A mahogany stand for telescope, with mechanical adjust-
ment and brass fittings, original eye-piece in base

Diamond 5-stone half-hoop ring

single-stone diamond ring

Diamond and sapphire 15-carat gold curb bracelet
Solid imitation pearl necklace

Pearl cluster tie pin or stud

Glove box with silver top

Japanese Curios, &ec.

Shibuchi pipe with carved agate mouthpiece, smaller pipe,
2 pipe-cases carved d jour

Early jade kylin, jade tortoise,
alabaster pin tray

Very fine sentoku tray with sukushi grass pattern (ex-
Garbutt collection)

Eighteenth century saké kettle,
Garbutt collection)

A fine Chinese mandarin necklace

Fifteen old Japanese prints

I'ifteen ditto

FFourteen ditto

Six carved ivory netsukés, some signed

A chairman’s old carved ivory hammer

Pair of small cloisonné vases

A cloisonné beaker, 4in. high

A very old and rare Chinese cloisonné double vase, 12in.
high

A fine cloisonné toilet set of 10 pieces, in case

An old coloured Imari square-shaped dish, 17in. wide

Three Imari wall plaques

Large antique glass comport with domed and folded foot

An old Chinese carved wood figure

Two miniatures on ivory in ormolu frames

Ditto

Ditto

aventurine wvase, and

bamboo pattern (ex-
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Very fine imitation mandarin green jade necklace

Another ditto, smaller

Handsome ditto turquoise mandarin necklace

Another smaller necklace, with coloured beads

A pair of 18-in. bronze beakers inlaid with clotsonné enamel
(exceptionally fine pair) :

Important china figure—Goddess of Love, enamelled in
colours, 24in. high

A very curious ditlo figure—Hotei, God of Conlentment

Another curious figure carrying child

A 14-in. white porcelain figure of a Japanese geisha

Another curious figure, in white china

A fine bronze figure of a goddess, inlaid with coloured
enamels, 12in. hugh

A 24-in. model of a tiger, on wooden stand

A 15-in. silvered ditto

A mahogany stem tabie with finely carved legs and claw
and ball feet ;

An Oriental blackwood square table with marble top

A pewter mug, ditto mustard pot, and ditto sugar scuttle

Pair of brass beaker-shape vases, 93in. high

A fine quality brass kettle, with stand and spirit lamp

A horse-shoe shaped table clock

A letter written and signed by the late King Edward from
Balmoral Castle, dated October 11th, 1893 ; also an
interesting letter written and signed by Oueen Alexandra
from Sandringham ; both written to Princess Edward
of Saxe Wiemar

Three antique horn snuff-boxes and octagonal wood ditto

Five old wood ditto, various shapes

Five papier maché and metal ditto

Five fine tortoise-shell and horn ditto

A brass ditto, ivory ditto (engraved 100 Louis) and wood
and ivory inlaid ditto

A curtous old circular box with raised lid, a tortoise-shell
ditto (faulty), and others

I'our green shagreen silver-mounted cases

Two old tortoise-shell etui cases, and leather gilt-mounted
fan case

A number of small silver and other boxes and ornaments

[hree pairs of old bone knives and forks, and ivory ladle

—_
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A carved ivory needle case, stick handle, and old umbrella
handle

Ivory box with painting in lid, ditto with mother-of-pearl,
and ivory tortoise-shell lined ditto

A curious old engraved circular ivory box, tortoise-shell
ditto (faulty), two ivory needle cases and 1vory bust

A Georgian silver hall-marked knife, spoon and fork in
case, and another knife and fork in case

The following 100 lots to be sold without reserve.

An important set of 3 Blue-de-Roi vases, richly mounted
in gilt ormolu, base been repaired

An Empire clock on massive white marble base, mounted

with 2 gilt ormolu figures, etc.
Handsome Oriental china cistern
A Dresden china vase and cover, and a large ditto bowl
Two ditto tazze, and a ditto openwork bowl

Three ditto plates and 5 ditto dishes

A Satsuma dish on feet and 3 ditto vases

A tall Venetian glass vase with dolphin decoration, and a
cut-glass jug

Two blue and white pilgrim-shape vases and a coloured
Oriental ditto

Two ironstone jugs and a ditto bowl and cover

A curious plaque, blue and white bowl and a Canton china
Vase

Ten Spode china plates

Five Imari ditto and 3 others

Two Bohemian glass tazze, and 4 china cups and saucers,
cabinet specimens

A medallion vase on pedestal, a Bohemian scent bottle,
a glass paper-weight, cup and sauncer, etc.

An old Sheffield bread basket and a ditto sugar basin and
cover

A pair of Shefhield coasters

A good quality plated souffle dish and a plated gong and
beater

A plated butter dish and liner, pair of dltto candlesticks,

and a ditto sugar basin

A plated preserve dish and 2 spoons, 2 ditto sugar basins,
and 2 other pieces
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Three plated teapots

A ditto lot

A plated kettle on stand

Two plated dish covers

A large plated well dish

Two large white Parian figures

Two white bisque figures, 3 smaller ditto, and 3 small
busts of the Georges, on marble pedestals

IFourteen white bisque medallions

A large Indian brass tray

A ditto lot

A ditto lot

A smaller ditto and 2 ditto jardiniéres

A Persian embossed brass shield, 4 ditto brass and steel

helmet and a ditto arm-guard

Two Indian brass damascened shields

Two old embossed Dutch brass dishes

Two old Turkish gilt on copper coffee or water pots, and
a ditto bowl

Two heavy brass medallions, framed-—Prince Consort and
Queen Victoria

A small Indian brass tray on folding wood stand, 3 ditto
jardinierés, 2 trays and 3 other pieces

Two massive brass inkstands

Three brass inkstands, 2 ditto candlesticks and a ditto tray

A brass stand with view, ditto bell, bellows, tray, inkwell,
and 2 other pieces

Old Dutch brass kettle, ditto lamp, and 3 ditto candlesticks

A copper hot plate, ditto kettle, and a copper coffee maker

An Ehzabethan oak score or tally, a speculative piece
(see small note on back)

A carved rhinoceros horn libation cup

Four ivory tusks mounted as a photo frame

Two large engraved walrus tusks

Three fans and various pieces of ivory

Thirty-four pearl counters, 2 old snuff-boxes, plated seal
and box, etc,

A silver watch in order, small silver vinaigrette, ditto
spoon and a Venetian necklet

Two large cameéos, on shells

A Canton cup, saucer and cover, 4 cloisonné rings, a small
pair ditto vases, and a ditto box

_]_H.
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Fourteen vartous shagreen and steel cases, and 3 pairs of
antique spectacles

Three long cornelian and bead m,cklets various

A ditto lot

Nine rows of beads, various

A handsome pair of cut-glass spirit decanters with silver
mounts

Three cut-glass and silver-mounted scent bottles, and 3
silver-backed brushes

Eighteen pieces of Indian metal ware

Thirteen small brass articles, on oak tray

A gilt ormolu group of 3 knights, and 6 other pieces of metal

~ A fine gilt brass model of the Arc de Triomphe, made as

jewel box

A curious cocoanut and brass mechanical figure, and a
bronze Napoleon inkstand

An old gunmetal pestle and mortar, a pair of old brass
candlesticks and a ditto trivet

An Indian enainelled and gilt bowl, a ditto beaker, a
pierced Indian brass casket, and a gilt 3-division box
as weight

An inlaid marble plate, ditto box, 2 marble and pa.mtul
figures, an Egyptian figure and £ marble ornaments

Two old majolica plaquu and 2 glazed kylins

An old lac tea caddy, 6 ditto game trays, and 5 other
pieces of lacquer

Two old gold lac tea canisters

An Indian carved wood wedding chair, with stuffed seat

A large Moorish carved wnmﬁl‘jnd inlaid pmrl bracket

Ten Persian coloured pictur f_IEsCr

Ten ditto -

An old silk needlework picture \

A ditto lot

An old sampler, a Sheraton tea caddy, and a large crucifix

A Viennese regulator clock, in good order

Twenty-four cut-glass bowls

Twenty-four ditto

Six cut-glass decanters

Box of china, various

Ditto lot

Ditto lot

A box of cut and other glass
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A small box of sundries

Four pieces of pewter and a brass inkstand

A plated reading lamp, a ditto dessert stand, 4 knife rests
and other pieces of plate

Various plated and other articles in tray

Various copper and brass articles, in box

A large quantity of china, various, in basket

Two ivory tusks, armadillﬂ basket, 2 emu eggs and other
curios in box

An old iron casket with lock and key, a Japanese iron
kettle, a brass watch-stand, etc.

An old lac on iron Japanese suit of armour, in original =

box

A pair of Japanese brass vases

A pair of massive bronzed vases, on marble bases

Four swords, various

A miniature on ivory, in black wood frame

A gilt dish on three feet, with 2 handles, inlaid with pearl

A small Italian cabinet of 4 drawers, with inlaid door

A life size lay figure '

Set of 3 Satsuma vases, decorated in flowers, birds, etec.
(one slightly cracked)

A Delft vase and cover, 8-in. ; and 4 small blue and white
sexagonal openwork jardiniéres

Five old Spode cups and saucers (A.F.); and an old
earthenware glazed plaque

Two mother-of-pearl card cases (A.F.), an Indla,n finely-
carved ditto, ditto needle case, and small box and
contents

A fine chopstick set in embroidered case, carved ivory fan,
and another

Pair of soapstone kylins and 3 others

Pair engraved brass cups, 3 ash trays, carved wood ditto,
2 others, and 8 small lac ditto

An old Canton enamelled tray, pair of nodding figures, and
thermometer on tusk

A number of silhouettes, etc.

Six pieces of old Chinese embroidery
Two double-handled swords
A Japanese long spear, another, and other pieces
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A fine antique engraved steel lock with spring action, and
key

A very fine panel of old Aubusson tapestry in white
enamelled frame

An old Japanese bronze seated figure

Three Japanese kakemonos

A South Sea Island comb, inlaid with mother-of-pearl,
carved ivory and painted fan, another, and a dagger

A fine bronze medallion on plush board

Two original drawings by Phil May

Oriental Porcelain Vases, Bowls, &c.

A porcelain rose bowl enamelled in birds and flowers on a
black ground, on a carved wood stand

Another deep bowl decorated with apple blossom inside
and out, on a carved wood stand

A pair of ditto bowls smaller, on wood stands

A pair of vellow spill vases, decorated in flowers and
branches

A pair of coloured jars and covers decorated in figures
and birds and flowers

Pair ditto long-neck bottles

Handsome pair circular wall plaques painted in birds and
flowers

~ Another pair large ditto

Two pairs smaller plates painted in figures, etc.

A pair green glazed figures of kylins

A ditto group—Two kylins fighting

Five ounces ambergris (a concretion in the intestines of
the sperm whale)

Large onyx seal, silver-gilt mount

Exceedingly fine agate bowl, unusually large

A smaller ditto. and a sardonyx seal

eapons, Ethnographical Specimens, &c.

A New Zealand Greenstone wmere, very fine ; formerly
belonged to the Maori King, Tawhiao '

Pineapple club, and 2 carved wood African idols, height
161n.

An old double-bladed Indian dagger, a parang in sheath,
and a Georgian naval officer’s sword
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Japanese matchlock, the stock decorated in daimyo
lacquer, the barrel with damascene inlay,a fine piece
A Persian dagger inlaid with gold and ﬁnvly enamelled
handle, in plush sheath (enamel A.F.)

A pair of Egyptian daggers, elaborately inlaid handles, 1
with sheath

Turkish dagger in metal sheath, another in crocodile-skin
sheath, another smaller, and a Soudanese dagger with
carved wooden handle, in leather and skin sheath

Burmese dah, silver-mounted with ivory grip

Another, smaller, Malay kris, Goorkha kukri, and a
mounted antler

Pair of flintlock pistols, 2 swords and 2 spears

I1j1 club, Tonga club, a boomerang and a bird-shaped club

Two Persian swords with finely engraved blades

Two Sandwich Island axes, bound handles. These fmw_;
been in one family for over 100 years and were vouched

for by the chief, who gave them as f}mﬂg two of the original
axe-heads left behind by Captain Cook's expedition
Two shell trumpets, ditto
I'1j1 sunflower shaped club, quite unusual size
Finely-carved Tonga club
Ditto smaller and a I iji club, carved grip
Curious and rare carved club (South %ma} .
Small ditto with carved grip G v B A o
Two antique Korean helmets S
Japanese figure of goddess, on stand
Two gold-mounted branch coral brooches

_Heavy Burmese silver parasol handle

Antique Chinese fan, ditto Japanese and ivory paper knife
with carved handle

Very fine Indian Cheetal deerskin, dressed

Box various tusks, one engraved

Fine old British Columbia totem

Ditto

Ditto figure

Verv rare Siamese executioner’s sword with very curious
blade, elephant tusk handle with heavy swfwr nounts
forming a dragon P 7

Ditto, plain blade with long silver handle 7 ©

]

Two antique silver-mounted daggers

Pair of miniature portraits in gilt frames, with outer cases
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Sundries, including part of old London Bridge and 3
of birds

Malay canoe, 11ft. 6in., carved from the solid

Norwegian wooden tankard and cover, carved wood name-
pldte for yacht ** Zephyr,” and model of dovecote

Scarce ! V’lnltx Fair "’ cartoons

Old English cross-bow

Astronomical telescope (wants evepicce)

English longshaft bill

Silver-mounted rhinoceros whip

CASCS

Bronzes, &c.

Small Chinese bronze, finely inlaid with malachite, lapis,
turquoise and gold, a’cabinet specimen

A Chinese bronze elephant with pagoda

A fine old bronze incense burner in the shape of a Chinese
junk supported by dragon, with large sail (A.F.)

An old bronze casket with raised figures

A gilt carved wood figure of Buddha

A curious Japanese carved wood tobacco pouch, and 4
carved figures of animals

A Chinese shaped metal gong

A Chinese circular mirror with raised characters

A bronze inkstand, ditto candlestick, and double crown.
knife rest

Two old bronze prayer wheels, bronze Indian bowl, and
ditto grotesque animal

An old bronze Sphinx
handles

Bronze figure of cagle, bronze nail and boss from a house
in Seville, and another piece

Bronze figure of dancing girl

Ten Indian brass bowls (some engraved)

A number of pieces of Indian brass ware (some enamelled)

Pair of large Japanese brass vases

Pair of slightly smaller ditto

A large number of antique knives, forks, spoons, etc.

Pair of finely modelled brass lions

door-knocker and 2 old brass

Pair of old Staffordshire potterv dogs
A set of 5 coloured engravings of the French revolutionary
period
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A phir of inlaid wire wide-mouth cloisonné vases

A square ditto cloisonné box

Two smaller ditto

A circular cloisonné box

A ditto cloisonné koro and cover

A choice pair 6-in. Japanese vases with small necks

Handsome S
cover, on a carved wood stand

Two choice Satsuma bowls and wood stands

Very curious figure of a kylin

Ditto kylin

A group of 2 Japanese figures, dancing

Large oblong lacquer tray inlaid with silver

Two ditto, inlaid with large silver dragons

Two ditto

Another, inlaid with Chinese figures, etc.

Egyptian Antiquities, &c.

A rluf;l and yellow marble head

A black stone head of a woman

A marble head of a man

A limestone head and a plaster cast of a :-:Lu!pt{n s model

Three pottery heads and a small alabaster head

Three smaller pottery heads, a pottery lid of a canopic jar
in the form of Mestha, and a mummy *-.kull from
Sakkarah

A limestone Ushabti figure, and a painted pottery ditto

A figure of a woman and 4 pottery dolls

Three wooden figures

Two bronze figures of Harpocrates seated, a ditto standing,
and a Roman bronze

A seated bronze figure of Hor-Ammon on a black marble
plinth, and a seated bronze figure of Harpocrates

FFive Ushabti figures

A box containing various bronzes, amulets, and a mummied
hawk

A Chinese jade and bluestone shrine

Two bronze candlesticks, much patinated

Three bronze vessels, said to form part of a Coptic altar
service

-
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317 Eighty-four bronze and nickel coins and 4 American
greenbacks
318 Twenty-five small silver and other coins and a Californian
gold 1-dollar piece in leather purse
319 Thirty-two silver coins
320 Three late Celtic cinerary wurns (2 containing bones),
found at Broadstairs
/321 Six Samian bowls and two other Roman vases found at
- Canterbury, etc. |
5. 3221‘[ Various Greek and Roman antiquities, on F-eards Ll
. -_‘323J Vase, Buddha, card case, and three other carvings, all of
_‘_H‘ﬁ{_”- ~ Ivory :
324 Very fine Chinese silver chatelaine f
— 325 sSeven old sack bottles, one dated 1771 ——
326 Fine old enamelled incense burner
Laces, &c.
327 Six pieces Brussels lace and collars and 17 yards of Brussels
lace
328 Seventeen yards of Flemish lace and 10 lace squares
v/ 329 Two pieces of Bruges lace, 5 collars, 1 collar and cuffs,
2 veils and one jabot, all in lace
330 Five vards of fine lace
Silver Plate, &c.
331 A cake shovel, two forks, cheese knife and butter knife
with silver handles, two jam or sugar spoons, silver gilt
332 Toast holder, James Dixon & Sons, and 3 old cake forks
333 Small plate with worked border, and a vegetable dish
v 334 A cake dish, finely worked
VA 335 Flower-cup in brass, 2 Empire vases in French plate

China, Faience, &c.

7336 k Old crystal basin
a7 Jewel box in carved wood inlaid with stones, and an old
_ picture 1n oak frame
£ 338 Old English faience dining set, 52 pieces
3349 Old Strasburg jar, old English milk jug, set of 3 pieces in
blue Delit talence
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Wine jar with glass in Bohemian glass decorated with
enamelled figures and flowers, and Marseilles faience
flower-stand :

Chinese wooden decorated tea box

Fine decorated china chocolate box, and 2 old bruwn
I'lemish stone jars

Small Lowestoft china cremier, small Marseilles faience
sweets basket

Chinese white china original flower-stand

White china lamp with figure

Two old blue Japan china dishes, decorated old china
figure, and 2 Copenhagen figures

Watch-stand in coral and green stones

Old Japan decorated china vase

Eighteen ** Paris " white china figures,”* Allied soldiers "

Set of three pieces old Japan decorated china, and 2 large
Copenhagen figures

Pair of Chinese vases, and a Japanese blue vase

Old Strasburg faience teapot

Large Louis the XIVth vase in Marseilles faience, finely
painted

Small walnut wardrobe, Louis X1V

Marseilles faience vase with dragon

Blue Delft faience flower-stand or vase

Fine Marseilles faience inkstand, decorated

Pair of decorated vases

Jewel-case in worked brass, cover enriched with enamel

Miniature cabinet, old Dutch, with brass ornaments

Two Delft wall-plates * Views of Bruges "

A highly speculative oil painting by n&: arly Spnnish

tist—A Saint being flaved alive N& \

An old oil painting—The Uumhum‘l of St. Andrew (origin
of the St. Andrew Cross) ‘.

Ditto—The Landing of the Rmnd]h !

gniv :mlu 13in.

Pair of Crown Derby figures (fingers-sh
>mall cornucopia, 2 plates and 2 vases
Pair blue and white cake plates and 7 saucers

Pair Thome ware mugs, Dresden bon-bon dish, and pot
lid, etc.

Four old cut wines and goblet (5), 6 ditto engraved wine
glasses (6)
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374
375
376
377
378
379
380
381
382

383
384
385

386
387

388
389

390
v 391
v/ 392
A/ 393

Coloured engravings-—" Robinson Crusoee,” ** Marriage
Settlement ' and " Mrs. Murray,” framed (3) : and
water colour drawing-—Seascape, by Phillips, framed

Old dessert plate used by Oueen Victona at royal banquets ;
ditto, from Charles Dickens, with author’s MONOETram
n gulil ; and 8 old Worcester and fine Oriental plates
(A.F.)

Green dragon Spode cup and five others (5), old Leeds mug,
Spode ditto and bird water-bottle (3), old Oriental plate,
Leeds ditto, pierced edge, and 1 other (3)

Pair old Shefheld candlesticks on copper

Cup and saucer, red and silver, dragons (3), a Worcester
vase and 2 other pieces (3)

Quantity of Wedgwood medallions of the Popes

Pair handsome Bristol grass vases, coloured

Portfolio views of Yorkminster, 2 framed engravings

Coalport jasper cup and saucer, marked

Pair of goats and riders, Rockingham, and old Staffordshire
group—Charity (A.F.)

Peacock blue Oriental vase with raised dragons, 10in,

Small blue octagonal Nankin dish, and ironstone tureen
and cover

Old Leeds jug and 4 leaf dishes (A1)

Large engraved and cut wine-glass (1) and cut-glass
cream-jug

Five Worcester plates in red and gold

Pair silk flower pictures, circular, in frames

Rare 16th century pane of stained glass, old leaded
divisions

Large square sampler dated 1808, in rosewood frame

Three pictures, oil—Setter, Grooming Horse, and Field-
Marshal on Charger (3)

Folio book, Old Exeter, illustrated

History of Doncaster, Royal Academy Antics, by Harry
Furness ; and Hhtnw of Liverpool

Poetical sketches of Scarboro’, coloured plates

Antiquities of York—picturesque dwellings, 41 plates by
Ackermann (rare)

Two oblong enamelled Japanese boxes

Three pieces of old pottery—Lamp, horse, vase ; and 3
others walking, in pocket case, ete. (6)
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Old bronze Chinese god

Two miniature frames, a large ditto, snuff-box stand,
picture-frames, etc.

O1l painting—Cattle resting, by S. Cooper

Two large stoneware jugs

Rare old bronze tripod kale pot dated 1502, found in
London during excavations

A number of works on the orchid and its culture

A number of volumes on gardening and botany

Evenings with the Microscope, and numerous other
scientific works

Kant's work on pure logic, Elements of Meteorologics, and
other expensive books

A very large handsome Paisley shawl, in splendid condition

A Persian stool, carved and inlaid with mother-of- -pearl

A pair of Oriental cushions

Another two in silk

A handsome gilt and coloured silk embroidered table cover,
and another ditto table centre

A beautifully carved ivory figure—Diana

An 1vory necklace

A rare quality cornelian necklace

A finely carved black jet necklace

Six very fine pieces old real lace

Six pieces various carved Indian brass ornaments

Two Oriental vases and 6 pieces of various glass

Iive inlaid and carved sandal-wood curios

Pair Agra shoes, real silver embroidery, 3 carved cocoanuts
from Cochin, and carved wooden hookah, Bengal

One dozen pieces alabaster, Agra, pair Hoshiapur wooden
shoes, and pair ivory inlaid shoes

Three p&n‘a Delhi wooden hand- -painted vases

Three pairs Kashmir vases, papier maché

A garland of pith, antique Persian wood handle, Kashmir
papier maché box, new porcupine quill card case, and 2
linseed bags

A wooden and brass money-box, rosewood inlaid brass
bookshelf, Delhi cup and saucer, painted wood, Delhi
bowl, painted wood, and Kashmir papier maché frame

Eighteen books, and pair Bagdad slippers

Box of butterflies
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424 Brass Moradabad, and 8 photos of India
425 Two gold frame paintings, by Baker

- 426 Seventeen blocks for pictures
427 130 hand-tinted Mesopotamia sketches

428 610 envelopes for sketches, and 22 packets Mesopotamia
sketches

429 African chief’s horn arm-chair and stool to match
0. 430 A medicine chest
Two pewter dishes, copper urn, and a dice box

END OF SALE.

SALE ANNOUNCEMENTS.

THURSDAY, APRIL 29th—

Miscellaneous Property, Old Silver, etc.
Late the property of a Lady deceased.

FRIDAY, APRIL 30th—
Scientific and Photographic Apparatus.

TUESDAY, MAY, 4th—

Chinese and Japanese Porcelain Bronzes, etc.
By Order of Executors.







Lot







